. rs.

. rs.
. rs.
. rs.
. rs,
. rs.
. rs.
. rs.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 27 Listopada (9 Grudnia) r. b., o godzinie ll'/3 z rana, odbędzie się w sali

licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus, przez, opieczętowane deklaracje
ną trzyletnią dzierżawę od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 r. do takiejże daty 1888/9
roku, placu pustego pod Ne 2442 w Warszawie, od rs. 150 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonem na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną bez popra
wek na papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego wraz
z kwitem Kassy miasta Warsźawy, na złożone w tejże Kassie vadium, W ilości rs, 15 i na
koszta ogłoszenia rs. 25, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie
wyjąwszy dni świątecznych,

do
W skutek ogłoszenia z dnia . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję'

się wydzierżawić na trzy lata od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 r. do takiejże daty
1888/9 r., plac pusty pod Jfe . 2442 w Warszawie, za summę rs..................kop. . , . rocznie,'
(wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach li
cytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy, vadium rs.

ńiniejszem ogłasza, że sprzedaż przez publi
czną, licytację ruchomości i mebli, upadłego
Szaniawskiego, będzie odbywać się w miesz
kaniu jego przy ulicy Wilczej Jń 12, o godz.
5 po południu, a upadłego Wzdulskiego, w
mieszkaniu jego, przy ul. Wilczej pod flś 16,
dnia 11 (23) Listopada 1885 r. i rozpócznie
śię o 4 po południu. — Syndyk Tymczasowy
Raymund Stanisław Kamiński, adwo-
kat przysięgły Marszałkowska Ać 136. 3018

JPośredriik 8
zestosunkowany z ruskieini spekulantami.
raczy się zgłosić. Świętokrzyska Jjg 19, m. 15.

I powodu wyjazdu